MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0168/2022 Em 21 de janeiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara A,municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araniauara
Protocolo: 1013/2022 de 28/01/2022 15:09
Documento: Resposta no l à Indicação no 177/2022
Interessados PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ELEN RAMOS
uva de Gabineteora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2B2S7D2P3M7P7E3
		2022-02-14T08:53:22-0300